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TEAM
Malirun

Musher Club Cesky R4j

Musher klub JCC
Andy a Lara

MK JCC

Tom a Jerry
MC Cesky raj

Cykloklub Chynov
Odici

MC Cesky R4j
Tlapky v tahu

Ctvrtaci
Ctvrtaci
T&T BGA
FAAM team

Teo tym

KATEGORIE

Dogtrekking muzi
Dogtrekking muzi
Dogtrekking muzi
Dogtrekking muzi
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking muzi
Dogtrekking muzi
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking muzi
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking muzi
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking muzi
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking muzi
Dogtrekking muzi
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking muzi

Spratci na trati - Honza a Indie nebo T Dogtrekking muZi

Crazy Dogs for adventuros
Crazy Dogs for adventuros

Trojnozka

Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny
Dogtrekking Zeny

TYP
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short
Short

NO

407
397
396
404
415
420
423
492
469
394
422
463
408
421
405
413
412
429
409
425
398
402
417
399
411
414
424
426
427
428
432

JMENO
Jiri
Jakub
Jiri
Jan
Andrea
Veronika
Lucie
Markéta
Libor
Tomas
Alena
Kristyna
Milan
Katefina
David
Michaela
Martina
Katefina
Michal
Lenka
Zbynék
FrantiSek
Eva
Hubert
Honza
Jana
Helena
Klara
Lucie
Tereza
Eva

P RIJMENI
Svancara
Rinn
Melecha
Anto$
Ledererova
Lesiukova
Siméariova
Hronova
Kliment
Jochec
Zbozinkova
Hrubanova
Stanék
Odehnalova
Pavlicek
Kabelkova
Knavova
Jaitnerova
Ctvrtetka
Ctvrteckova
Racek
Novak
Véavrova
Lustinsky
Bayer
Lackova
JakSova
Bergerova
Jordanova
Bartuskova
Sidolakova

ROK

1971
1987
1969
1970
1994
1990
1988
1990
1989
1983
1984
1993
1968
1984
1994
1992
1991
1992
1974
1975
1972
1983
1973
1967
2009
1989
1971
1994
1994
1993
1984

FINISH
1:07:33
1:08:35
1:14:35
1:19:35
1:21:04
1:22:39
1:22:57
1:23:10
1:25:20
1:26:24
1:26:39
1:27:18
1:32:05
1:40:00
1:40:26
1:44:03
1:44:10
1:47:12
1:59:10
1:59:19
2:03:27
2:13:51
2:20:06
2:29:37
2:41:06
2:48:41
2:48:43
2:53:08
2:53:11

DNS

DNS
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TEAM
Czech Wild Runners Team

Malirun
Musher Club Cesky R3j

GEOHUNTER TEAM

Rock Point Running zone Brno
Hegesh

Musher klub JCC

Sanasport
Obec Kubelikov

Andy a Lara

MK JCC

SPONA Teplice

Draci z Vysoginy
Tom a Jerry
MC Cesky raj

freewestpapua.org

Jan Verner
Total Vital

Cykloklub Chynov
Plzenéci
#rozhejbejse

KMB
CPM ZR
CPM ZR

www.behamprohospic.cz
Z roviny na kopce

Zpv

KATEGORIE TYP

Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short

Dogtrekking m Short
Dogtrekking m Short

Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Dogtrekking m Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short

Dogtrekking m Short
Dogtrekking z¢ Short
Muzi Short
Muzi Short
Dogtrekking z¢ Short
Dogtrekking z¢ Short
Dogtrekking z¢ Short

Muzi Short
Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short
Muzi Short
Dogtrekking m Short
Muzi Short

Dogtrekking m Short
Dogtrekking z¢ Short

Muzi Short
Muzi Short
Dogtrekking z¢ Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Dogtrekking m Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short

NO

JMENO
259 Hynek
496 Petr
488 Michal
407 Jifi
397 Jakub
494 Michael
433 Mirek
291 Jindrich
330 Petra
328 Adam
456 Juraj
255 Kamil
396 Jifi
490 Ondrej
392 Tereza
307 Milan
284 Toméas
483 Jifi
286 Ondrej
404 Jan
415 Andrea
491 Ondrej
503 Véclav
420 Veronika
423 Lucie
492 Markéta
304 Lukas
497 Eva
385 Pavla
371 Anika
320 Martin
469 Libor
467 Martin
394 Tomas
422 Alena
271 Jan
315 Jakub
463 Kristyna

75 Juraj
458 Martin
273 Jan
303 Jan
163 Denisa
454 Tomas
364 Ludmila
293 Michal
462 Pavel
408 Milan
294 |van
268 Petr
359 Kamila
242 Rostislav
309 Jakub
279 Jaroslav
277 Zdenék
340 Jitka
366 Klara
272 Zbynék
270 Michal
322 Petr

P RIJMENI
Skrabal
Bolha
Vank
Svancara
Rinn
Pozdenkov
Bétik
Borovsky
Kotlikova
Lisicky
Strecha
Kotlik
Melecha
Gramel
Prochazkova
Sukenik
KaSpéarek
Vyhlidal
Kalab
Antos
Ledererova
Snasil
Holecek
Lesiukova
Siméariova
Hronova
Hefman
Novotna
Vencelova
Netolicka
Hecko
Kliment
HaSa
Jochec
Zbozinkova
Zan
Hannich
Hrubanova
Simon
Javor¢ek
Verner
Nahlik
Lesslova
Héajek
Vondrova
Komarek
Poslusny
Stanék
Kone¢ny
HajSel
KubaStova
Prazak
Vencel
Sedlak
Lasovsky
Bendova
JaroSova
Vysoudil
Valenta
Vrubel

ROK

2001
1989
1992
1971
1987
1994

1982
1982
1992
1989
1977
1969
1989
1990
1970
1973
1980
1992
1970
1994
1975
1984
1990
1988
1990
1980
1981
1975
1994
1967
1989
1974
1983
1984
1987
1984
1993
2019
1984
1988
1981
1987
1986
1986
1981
1983
1968
1962
1986
1979
1973
2004
1994
1991
1974
1988
1988
1985
1981

FINISH
1:05:08
1:05:17
1:06:02
1:07:33
1:08:35
1:08:54
1:10:21
1:10:33
1:11:19
1:11:31
1:14:00
1:14:23
1:14:35
1:16:04
1:16:39
1:17:05
1:17:11
1:17:57
1:19:13
1:19:35
1:21:04
1:21:52
1:22:31
1:22:39
1:22:57
1:23:10
1:23:20
1:23:43
1:24:01
1:24:03
1:24:57
1:25:20
1:25:42
1:26:24
1:26:39
1:26:53
1:27:04
1:27:18
1:29:02
1:29:18
1:29:23
1:29:36
1:29:38
1:30:13
1:30:18
1:30:22
1:31:23
1:32:05
1:32:30
1:32:44
1:33:00
1:33:27
1:33:45
1:33:57
1:33:59
1:34:05
1:34:14
1:34:24
1:35:07
1:35:21



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

SPONA Teplice
fKlidu Sport Team

L+K

L+K

KaSpafi Bosk
KaSpafi Bosk
Plzenaci

PetrPa

Odici

Odici

MC Cesky Réj
Emmag&Mia Team

Sanasport Runners Brno

Tlapky v tahu

MRIA team P¥ibor
MRIA team P¥ibor
All Saints

All Saints

Olympia Spartan Training

BK jeleni
KMB

Draci z Vysoginy

GEOHUNTER TEAM

Rock Point Nivnice
Rock Point Nivnice

MBB

Huhnak team
Mejdanek Team
Mejdanek Team
RockPoint Naplavka

Zeny Short

Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Dogtrekking z¢ Short
Muzi Short
Dogtrekking m Short
Muzi Short
Zeny Short
Zeny Short
Muzi Short
Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short
Muzi Short

Dogtrekking z¢ Short
Dogtrekking z¢ Short

Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Zeny Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Zeny Short
Dogtrekking z¢ Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short

379 Helena Souchova
167 Bohuslava Jezkova

479 Vit Strupl
258 Vojtéch Babinec
480 Petr Svach
473 Libor Morong
333 Hana Moulisova
241 Petr Herman

361 Michaela ZejSkova
290 Martin ZejSek
296 Miroslav ~ Vani$

249 Petr Paulik

421 Katefina  Odehnalova
292 Jan Odehnal
405 David Pavlicek
257 Jan Linda

383 Lucie Borkovcova
368 Martina Blahova
504 Jifi Nechvatal
380 Iva Hrstkova
389 Martina KleStincova
337 Pavla Neckérova
251 Jan Neckéar

413 Michaela  Kabelkova
412 Martina Knavova
347 Lenka Sykorova
253 Ladislav  Ryvora
305 Zdenék Kapila
451 Michaela Hamzova
460 Martin Sipek
351 Andrea Maléfova

355 Irena Bukovjanova
319 Petr Budik

487 Martin Srdinko

318 Pavel Tomek

324 Rudolf Fejtek

443 Annal Kaceroval
310 Lukas Kacer

341 Katefina Martinkova
429 Katefina  Jaitnerova

299 Ales Holcman
342 Markéta Fic Ficnarova
472 Josef Konrad

358 Iva Vejdélkova
391 Dana Heckova
419 Stépanka Zavielova
435 David Svozil

459 Filip Lukas

478 Lucie Bfichackova
266 Pavel Stranak

267 Michal Stranak
457 Radek Drozd
476 Jifi Franc
481 Martin Tkae

461 Kristyna  Prazakova
287 Toméas Pidima
314 Marek Chramosta
240 Libor Zatloukal
301 Véclav RySavy
302 Jakub VIZENT
288 Petr Strnad

1974
1979
1978
1979
1969
1972
1989
1990
1982
1984
1977
1971
1984
1984
1994
1978
1981
1980
1968
1976
1986
1981
1982
1992
1991
1989
1991
1986
1988
1977
1980
1975
1975
1981
1980
1970
1983
1979
1987
1992
1969
1974
1978
1967
1971
1982

1989
1975
1979
1976
1989
1976
1982
1998
1990
1978

1996
1981
1990

1:36:37
1:36:46
1:36:48
1:37:16
1:37:25
1:37:58
1:38:01
1:38:03
1:38:23
1:38:30
1:38:48
1:39:20
1:40:00
1:40:02
1:40:26
1:40:32
1:40:39
1:41:31
1:42:19
1:42:25
1:42:34
1:42:56
1:43:03
1:44:03
1:44:10
1:44:15
1:44:20
1:44:25
1:44:43
1:44:57
1:45:48
1:45:52
1:45:58
1:46:02
1:46:12
1:46:17
1:46:22
1:46:25
1:46:29
1:47:12
1:47:20
1:47:42
1:47:46
1:47:49
1:47:58
1:48:28
1:48:49
1:48:50
1:49:05
1:49:14
1:49:16
1:49:21
1:50:04
1:51:09
1:52:21
1:52:23
1:52:48
1:53:47
1:55:24
1:55:25
1:55:42



122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174

RockPaint Plzer
Brandysek
Bobanci
Bobanci

Total Vital
Ctvrtaci
Ctvrtaci
Babi pohlida

T&T BGA
Kulisaci

Briaci
DSV

Rumoveé pralinky

FAAM team
Kulisaci

Hejbemese.cz
Hejbemese.cz
Total vital

BEZ LEZ team
BEZ LEZ team

Kastle

Teo tym

Rock Point Kocka
OB Chrast

Z roviny na kopce
Rumoveé pralinky
Rumoveé pralinky

Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short
Muzi Short
Zeny Short
Zeny Short

Dogtrekking m Short
Dogtrekking z¢ Short

Spratci na trati - Honza a Indie nebo Ti Dogtrekking m Short

Crazy Dogs for adventuros
Crazy Dogs for adventuros

JAKO - JAKO

JAKO - JAKO
Rock Point

Koblih

Zeny Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Dogtrekking m Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short
Dogtrekking m Short
Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Zeny Short
Dogtrekking z¢ Short
Zeny Short
Muzi Short
Zeny Short
Dogtrekking m Short
Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short
Zeny Short

Dogtrekking z¢ Short
Dogtrekking z¢ Short
Dogtrekking z¢ Short
Dogtrekking z¢ Short

Zeny Short
Zeny Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short
Muzi Short
Muzi Short
Zeny Short
Muzi Short

363 Sarka
345 Eliska
356 Barbora
289 FrantiSek
352 Katefina
372 Markéta
409 Michal
425 Lenka
388 Lenka
312 David
470 Lucie
471 Michal
398 Zbynék
308 Pavel
474 Alice
245 Ludék
317 Martin
276 Petr
370 katefina
354 Barbora
353 Dominika
402 FrantiSek
381 Michaela
343 Michaela
393 Eva

323 Roman
329 Jan

374 Michaela
375 Sabina
417 Eva

377 Lenka
297 Bretislav
367 Miroslava
399 Hubert
348 Simona
390 Handa
362 Eva

338 Markéta
344 Veronika
349 Veronika
411 Honza
350 Jana
452 Katarina
414 Jana
424 Helena
426 Klara
427 Lucie
500 Michaela
386 Jana
311 Jaroslav
357 Zuzana
465 Jan

466 Andrea
282 Radim
252 Pavel
285 Martin
376 Michaela
306 Roman

klapkova
Vopatova
BeneSova
Zimmermann
Kratschmerova
Habaskova
Ctvrtedka
Ctvrte&kova
Pohlodkova
Votruba
Tesarkova
Teséarek
Réacek
Uhlik
Johnova
Kaluzik
Svoboda
Chocholaty
vejrostova
Sikorova
Morongova
Novak
Zouharova
Vévrova
Skalova
Kosik
Krouzek
Chalupnikova
Krejci
Vévrova
Rezni¢kova
Muselik
Muselikova
Lustinsky
Sichova
Morav¢&ikova
Tuzova
Kuncova
Paviu
Cernikova
Bayer
Bolfova
KubiSova
Lackova
Jak3ova
Bergerova
Jordanova
Matéjkova
Kolarikova
Kolda
ISuninova
Masaryk
Olgyaiova
Kolar
Cervenka
Bartusek
Zakova
Kone¢ny

1988 1:55:44
1996 1:56:22
1993 1:56:26
1993 1:56:28
1985 1:56:45
1981 1:56:49
1974 1:59:10
1975 1:59:19
1979 2:01:18
1975 2:01:56
1984 2:03:24
1977 2:03:26
1972 2:03:27
1990 2:03:50
1973 2:04:01
1982 2:05:16
1975 2:05:25
1964 2:05:59
1979 2:06:28
1986 2:11:35
1994 2:12:48
1983 2:13:51
1977 2:15:52
1985 2:17:18
1982 2:18:17
1985 2:18:22
1976 2:18:46
1985 2:19:58
1997 2:20:00
1973 2:20:06
1979 2:24:28
1955 2:25:08
1950 2:25:13
1967 2:29:37
1975 2:30:37
1997 2:32:44
1990 2:37:32
1985 2:37:40
1985 2:37:43
1987 2:38:46
2009 2:41:06
1979 2:44:29
1985 2:44:33
1989 2:48:41
1971 2:48:43
1994 2:53:08
1994 2:53:11
1988 2:53:29
1969 2:56:37
1970 2:56:43
1967 3:01:58
1975 3:34:13
1977 3:58:02
1987 DNS

1986 DNS

1991 DNS

1980 DNS

1986 DNF



